
ZARZĄDZENIE NR 397/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1372, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1 oraz 
art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Organizacji i Kadr;  Gospodarki Komunalnej 
i Środowiska;  kierownikowi: Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; 
dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy; Miejskiego 
Zarządu Budynków; Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; Wzgórza Zamkowego; 
Kieleckiego Parku Technologicznego oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru 
Budowlanego. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 899D5DA2-9B03-4174-9987-8EA6FB17C846. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

710 

750 

710 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 397/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 21 grudnia 2021r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

         3 972 

-      244 393 

             0 

        13 492 

71095 

75075 

71095 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      121 985 

        12 661 

-       73 790 

         5 000 

-       86 978 

         1 000 

-        4 941 

           102 

         7 620 

       168 300 

-        2 530 

-        6 372 

-        6 000 

-        2 400 

-        6 000 

         7 385 

        12 757 

-        5 364 

-        1 450 

-       19 000 

-          600 

           900 

-          150 

-          150 

-        1 600 

         1 600 

         2 200 

-          830 

-        1 000 

-           90 

-          230 

-           50 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

3020 

4010 

4017 

4110 

4117 

4120 

4140 

4170 

4260 

4280 

4300 

4307 

4410 

4430 

4440 

4480 

4520 

4700 

4710 

4179 

4309 

4389 

4419 

4220 

4260 

4270 

4280 

4360 

4390 

4400 

4410 

Wydatki 

GMINA 

Id: 899D5DA2-9B03-4174-9987-8EA6FB17C846. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

926 

700 

801 

Dział 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

4. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         9 520 

             0 

             0 

-       50 948 

             0 

             0 

-      135 477 

85205 

85214 

85219 

85228 

85230 

85504 

85595 

92695 

70004 

80101 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

WSPIERANIE RODZINY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

HONORARIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        2 000 

-          675 

-          129 

-      120 000 

-        4 605 

-       30 000 

-      120 000 

-       10 000 

        33 000 

         1 000 

        12 421 

-       15 000 

         1 800 

-        4 994 

-        2 000 

-       13 000 

       458 154 

-      180 000 

         3 020 

         6 500 

           900 

         1 700 

         3 200 

-        1 150 

         4 217 

-        8 867 

         2 000 

-        2 000 

        30 000 

-       30 000 

-       19 991 

       316 338 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        2 804 

-      120 000 

-      151 378 

       458 154 

-      180 000 

         3 020 

         6 500 

             0 

             0 

       535 934 

4170 

4220 

4360 

3110 

4040 

4260 

4300 

4360 

4400 

4430 

4440 

4480 

4520 

4530 

4700 

4710 

3110 

3110 

4300 

3110 

3020 

4090 

4270 

4300 

4440 

4610 

4260 

4300 

4430 

4520 

3020 

4010 

Wydatki 

Id: 899D5DA2-9B03-4174-9987-8EA6FB17C846. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80103 

80104 

80113 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

       365 876 

         7 615 

         6 350 

-        6 160 

-       82 288 

         1 452 

-        8 038 

-       37 000 

-        1 180 

-          860 

-          700 

-        1 350 

-          546 

-        3 584 

-        2 720 

-       14 930 

-        5 800 

-        1 530 

-          949 

-        6 170 

-        4 822 

-          150 

-        1 878 

-          110 

-           70 

-          296 

-          150 

-      109 053 

-        8 950 

-       13 700 

           270 

         3 858 

-          510 

-        5 061 

-        4 400 

-        3 945 

-       12 691 

           103 

-        1 582 

-           19 

           279 

-          100 

-          280 

-        3 200 

-        1 200 

             0 

             0 

             0 

-       39 425 

-      155 551 

-        6 242 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4390 

4410 

4510 

4520 

4700 

4710 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4520 

4700 

4710 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4510 

4520 

4700 

4710 

3020 

4010 

4210 

4270 

Wydatki 

Id: 899D5DA2-9B03-4174-9987-8EA6FB17C846. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       84 529 

80146 

80148 

80149 

80150 

80195 

85401 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        1 362 

-          100 

-        4 000 

-        5 500 

-       75 304 

-       90 745 

-        1 130 

-       44 906 

-       46 945 

-        1 324 

        11 728 

-       19 610 

-        6 502 

-          550 

-        9 050 

-        1 188 

-          518 

            22 

         5 233 

         7 166 

-           43 

-        3 557 

-       70 200 

-       26 900 

           220 

-          789 

-          705 

-          390 

           273 

-          450 

-            1 

-            6 

             1 

             7 

-            1 

-        4 300 

-        1 140 

         1 781 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      175 549 

-      119 973 

        12 356 

-      102 498 

             0 

-       16 340 

4300 

4700 

4110 

4170 

4300 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4520 

4700 

4710 

4010 

4110 

4120 

3020 

4010 

4110 

4120 

4260 

4280 

4390 

4440 

4710 

4129 

4179 

4219 

4249 

4719 

3020 

4010 

4110 

Wydatki 

Id: 899D5DA2-9B03-4174-9987-8EA6FB17C846. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

921 

852 

855 

Dział 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. WZGÓRZE ZAMKOWE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-      122 408 

             0 

-      122 408 

85446 

85495 

92195 

85203 

85501 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -      122 408 

-          967 

-        1 220 

-        4 380 

-          975 

-        3 562 

-          300 

-        1 277 

-        9 000 

-       35 739 

-       23 450 

           400 

-        5 300 

-        4 100 

-        1 100 

         1 100 

        10 400 

           100 

-        1 300 

-          200 

-        1 730 

-          700 

-        1 300 

-        1 315 

         4 970 

-        1 084 

-        1 123 

-          186 

         4 002 

-          350 

             1 

-          112 

-           52 

           226 

-           90 

-          348 

-          809 

-       89 751 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       44 739 

-       23 450 

             0 

             0 

-       90 514 

4120 

4260 

4270 

4280 

4300 

4700 

4710 

4300 

4700 

4010 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

4360 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4400 

4410 

4430 

4480 

4510 

4520 

4710 

3110 

Wydatki 

Id: 899D5DA2-9B03-4174-9987-8EA6FB17C846. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          763 

-       32 014 

           120 

             0 -       31 894 

4010 

3110 

4210 

Wydatki 

Id: 899D5DA2-9B03-4174-9987-8EA6FB17C846. Przyjęty



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

855 

853 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        3 972 

-        9 520 

             0 

        50 948 

       161 985 

-       13 492 

             0 

       135 477 

85205 

85220 

85508 

85510 

85333 

85395 

80102 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 

POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        121 985 

-          120 

-        1 000 

-          545 

-        2 700 

-          750 

         1 143 

           489 

-          489 

         1 660 

-        1 660 

-          288 

-       14 620 

        15 700 

           200 

-          162 

-          954 

-           46 

-        1 216 

-          427 

-        2 807 

-        3 000 

-          700 

-        1 000 

-          200 

-          180 

           180 

-          133 

-            3 

           133 

             3 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        3 972 

             0 

             0 

-        9 520 

             0 

             0 

             0 

4230 

4260 

4270 

4300 

4360 

4400 

4210 

4300 

4110 

4170 

3020 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4260 

4280 

4300 

4400 

4430 

4700 

4710 

4700 

4710 

4017 

4019 

4717 

4719 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 899D5DA2-9B03-4174-9987-8EA6FB17C846. Przyjęty



8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80115 

80117 

80120 

80146 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        4 400 

         6 300 

         7 400 

           620 

-        6 000 

-        4 000 

-          300 

           380 

-        1 500 

-       69 062 

       168 400 

         4 100 

-        2 000 

         1 796 

-          296 

-       14 262 

         5 000 

-        1 800 

-        2 926 

-           74 

-        1 003 

-          197 

            17 

         1 564 

        24 000 

-          700 

            23 

-        1 564 

-        1 200 

-        8 400 

-       53 807 

       163 654 

         7 550 

-       14 055 

-        1 794 

           300 

-        1 000 

           900 

-        1 100 

-        4 000 

-        8 000 

-      137 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

        86 193 

        22 123 

        93 348 

-      150 100 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4270 

4410 

4780 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4520 

4700 

4710 

4010 

4110 

4120 

4280 

4300 

4520 

3020 

4010 

4110 

4120 

4260 

4270 

4300 

4410 

4710 

4110 

4170 

4300 

4700 

Wydatki 

Id: 899D5DA2-9B03-4174-9987-8EA6FB17C846. Przyjęty



9 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

        84 529 

80152 

85403 

85406 

85407 

85410 

85417 

85420 

85446 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I KLASACH 
DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        3 149 

         2 108 

           418 

             7 

-        2 000 

         4 000 

-        2 000 

        25 000 

        25 000 

         5 879 

-        2 600 

        20 000 

        29 000 

         3 800 

         3 600 

-        1 000 

           800 

-          800 

        15 000 

-       15 000 

         3 000 

         1 714 

           136 

-        5 200 

-          940 

-          423 

        17 000 

        15 000 

         2 000 

-       20 000 

-       14 800 

           800 

-          900 

-        1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-          616 

             0 

        55 879 

        52 800 

             0 

-        1 713 

             0 

-       22 437 

4010 

4110 

4120 

4710 

3020 

4110 

4270 

4010 

4110 

4120 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4280 

4430 

4520 

4110 

4260 

4010 

4110 

4120 

4260 

4300 

4360 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4780 

4110 

4170 

Wydatki 

Id: 899D5DA2-9B03-4174-9987-8EA6FB17C846. Przyjęty



 

10 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

852 

855 

710 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻAERNEJ 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA MIASTA 
KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        40 000 

             0 

             0 

             0 

        40 000 

             0 

             0 

75411 

75478 

85205 

85510 

71015 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

NADZÓR BUDOWLANY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0         40 000 

-       11 626 

-        8 911 

-          460 

-           26 

-            7 

         3 883 

-            5 

-           27 

-        2 059 

-        1 185 

-          114 

        40 000 

         1 156 

-        1 156 

             0 

-          594 

           320 

            39 

-          152 

           302 

-          117 

-          111 

           207 

-            4 

           110 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        40 000 

             0 

             0 

             0 

4300 

4700 

3070 

4110 

4120 

4210 

4220 

4260 

4280 

4300 

4360 

4210 

4010 

4710 

3110 

3020 

4020 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

4360 

4610 

Wydatki 

Id: 899D5DA2-9B03-4174-9987-8EA6FB17C846. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

750 

900 

750 

750 

Dział 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 397/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 21 grudnia 2021r. 

 

 

 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

4. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-      950 000 

             0 

       620 000 

       330 000 

-      330 000 

       330 000 

             0 

-      950 000 

             0 

       620 000 

       330 000 

75495 

75023 

90095 

75023 

75020 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

STAROSTWA POWIATOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 

OPINII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

-      330 000 

       330 000 

-          400 

           400 

-      950 000 

         1 550 

-        1 550 

         1 300 

       800 000 

       120 000 

-      301 300 

-        2 000 

         2 000 

       300 000 

        20 000 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      950 000 

             0 

       620 000 

       330 000 

4210 

4390 

4300 

4210 

4300 

3020 

4010 

4110 

4300 

4420 

4610 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 899D5DA2-9B03-4174-9987-8EA6FB17C846. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

754 

Dział 

Dział 

RODZINA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 397/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 21 grudnia 2021r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

-      122 408 

        40 000 

-      122 408 

        40 000 

-      122 408 

        40 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85501 

85502 

75478 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINOM 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM), ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

-       90 514 

-       31 894 

        40 000 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

-      122 408 

        40 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       90 514 

-       31 894 

        40 000 

             0 

             0 

             0 

2060 

2010 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 899D5DA2-9B03-4174-9987-8EA6FB17C846. Przyjęty



 

1 

 

 

 U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 397/2021 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021r. 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

 Gminie  ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.968.2021 z dnia 13 grudnia 2021r. oraz 

FN.I.3111.1007.2021 z dnia 17 grudnia 2021r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o łączną kwotę 20.600 zł na wypłatę jednorazowego świadczenia  

w wysokości 4 tys. zł, o którym mowa w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016r.  

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 

2. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75478 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

 Powiatowi  ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.956.2021 z dnia 17 grudnia 2021r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 40.000 zł na prowadzenie działań 

związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych w roku 

2021, takich jak powodzie, silne wiatry, gwałtowne burze, trąby powietrzne, intensywne  

opady deszczu i osuwiska ziemi. 

 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 60.600 zł plan dochodów oraz  

plan wydatków. 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 899D5DA2-9B03-4174-9987-8EA6FB17C846. Przyjęty



 

2 

 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 855, rozdział 85501 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.972.2021 z dnia 13 grudnia 2021r. oraz 

FN.I.3111.988.2021 z dnia 15 grudnia 2021r.  Wydziału  Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o łączną kwotę 90.514 zł przeznaczonej na wypłaty świadczenia 

wychowawczego w ramach programu „Rodzina 500 plus” oraz koszty wdrożenia  

i obsługi tego zadania. 

 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.968.2021 z dnia 13 grudnia 2021r., 

FN.I.3111.1007.2021 z dnia 17 grudnia 2021r. oraz FN.I.3111.1009.2021 z dnia 

17 grudnia 2021r  Wydziału  Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej  

o łączną kwotę 52.494 zł przeznaczonej na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego realizowanych przez Miasto Kielce oraz koszty związane  

z obsługą tych świadczeń. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 143.008 zł plan dochodów oraz  

plan wydatków. 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1.Wydział, Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

726.791 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych /rozdział 80101/, w tym m.in. na 

wynagrodzenia pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne oraz zakup energii  

- 697.631 zł; 

Id: 899D5DA2-9B03-4174-9987-8EA6FB17C846. Przyjęty



 

3 

 

 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/, w tym m.in. na wynagrodzenia 

pracowników  - 4.510 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/, w tym 

m.in. na zakup środków czystości oraz opłata za gaz - 11.750 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/, w tym m.in. na 

wynagrodzenia pracowników Przedszkoli Samorządowych Nr 26 i Nr 27 - 12.399 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych /rozdział 80150/ - 493 zł; 

- realizację projektów pn.: „Automatyk to Twoja Przyszłość” oraz „Doświadczam, 

rozumiem, tłumaczę „Żerom” rozwija kompetencje kluczowe” /rozdział 80195/ - 8 zł; 

 

 Dział 854, rozdział 85401- zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 854, dokonano przeniesienia łącznej kwoty  

1.781 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne w Zespole Placówek Oświatowych Nr 1. 

  

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

394.537 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie: 

- szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/, w tym m.in. na wynagrodzenia  

oraz składki na ubezpieczenia społeczne pracowników - 14.700 zł; 

- techników /rozdział 80115/, w tym m.in. na składki na ubezpieczenie społeczne oraz 

zakup tonerów - 179.313 zł; 

- branżowych szkół I i II stopnia /rozdział 80117/  na składki na ubezpieczenia 

społeczne - 25.587 zł; 

- liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/, w tym m.in. na składki na ubezpieczenia 

społeczne oraz zapłatę za gaz - 172.404 zł; 

 

 

 

 

 

Id: 899D5DA2-9B03-4174-9987-8EA6FB17C846. Przyjęty



 

4 

 

 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych /rozdział 80152/- 2.533 zł. 

 

 Dział 854 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

171.729 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie: 

- Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 2 /rozdział 85403/ na składki na 

ubezpieczenia społeczne – 4.000 zł; 

- Miejskiego Zespołu Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych /rozdział 85406/,  

w tym m.in. na wynagrodzenia, składki na ubezpieczenie społeczne – 55.879 zł; 

- placówek wychowania pozaszkolnego /rozdział 85407/, na wynagrodzenia oraz 

składki na ubezpieczenia społeczne - 57.200 zł; 

- internatów i burs szkolnych /rozdział 85410/  na składki na ubezpieczenia społeczne – 

15.000 zł; 

- Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1 /rozdział 85417/, w tym  m.in. na składki na 

ubezpieczenia - 4.850 zł; 

- Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego /rozdział 85420/, w tym m.in. na 

wynagrodzenia - 34.800 zł; 

 

2.Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

3.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, w tym m.in. na zakup energii elektrycznej oraz naprawę 

sprzętu kuchennego. 

 

 

 

 

 

Id: 899D5DA2-9B03-4174-9987-8EA6FB17C846. Przyjęty



 

5 

 

 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

48.221 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, w tym m.in. na odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

458.154 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, tj. na sfinansowanie usług opiekuńczych  

i specjalistycznych usług opiekuńczych świadczonych na rzecz osób chorych, starszych  

i niepełnosprawnych. 

 

 Dział 855, rozdział 85504 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

3.020 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność   

Świetlic Środowiskowych. 

 

 Dział 855, rozdział 85595 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

6.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bony żłobkowe dla 

rodziców, których dzieci z powodu braku miejsc w publicznych placówkach, uczęszczają 

do żłobków prywatnych. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

Ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

9.199 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

środowiskowych domu samopomocy, w tym m.in. na  przedłużenie licencji na program 

księgowo – kadrowy oraz zakup usług konserwacyjnych. 

 

 

 

 

 

Id: 899D5DA2-9B03-4174-9987-8EA6FB17C846. Przyjęty



 

6 

 

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.143 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

489 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Centrum 

Obsługi Placówek. 

 

 Dział 855, rozdział 85508 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

1.660 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, tj. na składki na ubezpieczenia społeczne. 

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

15.900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych oraz Domu  Rodzinnego Nr 2, w tym m.in. na 

wynagrodzenia dla pracowników oraz wypłatę ekwiwalentu za urlop. 

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.156 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie, tj. na 

wynagrodzenia pracowników obsługujących programy oddziaływań korekcyjno – 

edukacyjnych dla sprawców przemocy w rodzinie. 

 

3. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska 

Dział 900, rozdział 90095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

1.550 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów  

i wyposażenia. 

 

Id: 899D5DA2-9B03-4174-9987-8EA6FB17C846. Przyjęty



 

7 

 

 

4. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Wydział Organizacji i Kadr 

Dział 750, rozdział 75020, 75023- zadania własne Gminy i Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

1.253.300  zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta. 

 

5. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  

Dział 926, rozdział 92695 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

10.017 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, w tym m.in. na odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych. 

 

6. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

 Dział 754, rozdział 75495 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na ekspertyzę dwóch 

samochodów zwróconych po okresie użyczenia. 

 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

3.883 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej, w tym na zakup odzieży ochronnej dla 

strażaków oraz materiałów eksploatacyjnych do pojazdów i sprzętu specjalistycznego. 

 

7. Wzgórze Zamkowe 

Dział 921, rozdział 92195 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

12.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Wzgórza Zamkowego, w tym m.in. na  zakup energii. 

 

 

 

 

Id: 899D5DA2-9B03-4174-9987-8EA6FB17C846. Przyjęty



 

8 

 

 

8. Miejski Urząd Pracy 

 Dział 853, rozdział 85333– zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

180 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Urzędu Pracy. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

136 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn.: „Zawodowy bumerang”. 

 

9. Miejski Zarząd Budynków 

 Dział 700, rozdział 70004 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

32.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Zarządu Budynków, w tym. m.in. na  koszty utrzymania części wspólnych  

w budynkach wspólnot mieszkaniowych. 

 

10. Kielecki Park Technologiczny 

 Dział 710, rozdział 71095– zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

214.825 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Kieleckiego Parku Technologicznego, w tym m.in. na zakup energii elektrycznej, 

podatek od nieruchomości i odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

 

 Dział 750, rozdział 75075– zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„ALTRUISTIC ENTREPRENEURS, CE Sustainable model to suport social 

entrepreneurship”. 

 

 

 

 

 

Id: 899D5DA2-9B03-4174-9987-8EA6FB17C846. Przyjęty



 

9 

 

 

11. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

978 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

 

Id: 899D5DA2-9B03-4174-9987-8EA6FB17C846. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

